
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 6742/2021
Fecha Resolución: 17/12/2021

En la ciudad de MAIRENA DEL ALJARAFE, la Concejal-Delegada del ÁREA DE EMPLEO, ATENCIÓN 
CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y PROMOCIÓN DE LA SALUD, Dª María Isabel Moreno Herrera ha 
dictado la siguiente RESOLUCIÓN

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN LA CONVOCATORIA PARA
LA  CONTRATACIÓN  EN  RÉGIMEN  LABORAL  TEMPORAL  DE  UN  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO
(CICLO GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA), DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO
EMPRESARIAL, LÍNEA 6.3, DENTRO DEL PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y
SOCIAL 2020/2021-PLAN CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA.

Teniendo en cuenta los siguientes ANTECEDENTES Y CONSIDERACIONES:

 

1º  Por  Resolución  de  la  Concejala-Delegada  de  empleo,  atención  a  la  ciudadanía,  transparencia  y

promoción  de  la  salud  6282/2021,  de  23  de  noviembre,  se  aprobaron  las  bases  que  debían  regir  la

convocatoria para la contratación en régimen laboral temporal de un AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(CICLO DE GRADO MEDIO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA)  de conformidad con la clasificación

profesional establecida en el vigente Convenio Colectivo del Personal Laboral de este Ayuntamiento, con

cargo al Programa de Empleo y Apoyo empresarial, línea 6.3, dentro del Plan Provincial de Reactivación

Económica y Social 2020/2021-Plan Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla.

2º Las Bases y la Convocatoria fueron publicadas en el Tablón Electrónico de Edictos del Ayuntamiento

el día 25 de noviembre de 2021, así como en la página WEB del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe.

3º De conformidad con la cláusula 5ª de las mencionadas Bases, se concedía un plazo de presentación de

solicitudes de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta convocatoria en el

Tablón  Electrónico  de  Edictos  del  Ayuntamiento  de  Mairena  del  Aljarafe,  no  admitiéndose  ninguna

documentación adicional una vez finalizado el plazo de presentación.

4º De conformidad con la cláusula 6ª de las Bases, se estableció que “expirado el plazo de presentación

de  solicitudes  y  documentación,  la  Concejala-Delegada  de  Empleo,  Atención  a  la  Ciudadanía,

Transparencia y Promoción de la Salud, dictará Resolución, en el plazo máximo de cinco días hábiles

desde el día siguiente a la finalización del plazo de presentación de solicitudes, declarando aprobada la

relación provisional de personas admitidas y excluidas en el  proceso selectivo,  con indicación de la

causa de exclusión, concediéndose un plazo de tres días hábiles para subsanar los defectos que hayan

motivado la exclusión, omisión del listado o cualquier otra incidencia, contados a partir del día siguiente

a la publicación de la resolución en el Tablón Electrónico de Edictos del Ayuntamiento de Mairena del
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Aljarafe. Si dentro del plazo establecido no subsanaran dicho defecto serán definitivamente excluidos de

la participación en el proceso selectivo”.

5º Que dentro del plazo de presentación de solicitudes se han recibido en tiempo y forma las siguientes:    

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***109** Bueno Alós, María José 

***715** Vargas Cabrera, María Luisa 

***451** Candel Pérez, Manuela

***242** Sánchez Moyano, Carmelo

***829** Fernández Ruiz, María Jesús

***813** Cano Cepillo, María Dolores

***296** Padilla Pinto, María Dolores

***385** Carpio Arroyo, Andrés

***922** Ramos Tabuenca, Maria Luz

***824** Librero Ariza, Noelia

***992** Fernández Viana, Elena

***328** Mejías Carrillo, Mónica 

***424** Cruz Peña, María del Pilar

***611** García Rodríguez, Dolores

***813** Cano Cepillo, Eva María

***900** Gallo Alegría, María Teresa 

***755** García Aledo, Paloma 

***007** Torres Díaz, María del Carmen 

***835** Rodríguez López, María 

***611** Fernández López, Inmaculada Concepción

***368** Rodríguez Rodríguez, Fernando Manuel

***965** Soto Olivera, Lidia

***423** Espinosa Gabino, María José

***853** Castillo Palacios, Antonio Manuel
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***119** Maqueda Serrano, José Daniel

***980** Bocanegra Ruiz, Cristina María

***868** Galán González,  Ana Isabel

***941** Lorite Baeza, Adoración Reyes

***016** García Roldán Antonia

***132** Carrión Márquez, María

 

Por todo ello, y en virtud de las atribuciones conferidas en el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

Reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local,  y  de  conformidad  con  la  delegación  de  competencias

atribuidas por Resolución de Alcaldía nº 2922/2019, de 29 de octubre de 2019, publicada en el BOP de la

provincia de Sevilla nº 269 de fecha 20 de noviembre de 2019

RESUELVO:

Primero-.  Aprobar  el  listado  provisional  de  personas  admitidas  y  excluidas  para  participar  en  la

convocatoria para la contratación en régimen laboral temporal de un AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(CICLO DE GRADO MEDIO  EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA).

                  

                               LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***296** Padilla Pinto, María Dolores 

***813** Cano Cepillo, María Dolores

***922** Ramos Tabuenca, María Luz 

***813** Cano Cepillo, Eva María 

***611** García Rodríguez, Dolores 

***328** Mejias Carrillo, Mónica 

***715** Vargas Cabrera, María Luisa

***424** Cruz Peña, María del Pilar

***868** Galán González, Ana Isabel 
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***980** Bocanegra Ruiz, Cristina María

***119** Maqueda Serrano, José Daniel

***965** Soto Olivera, Lidia

***007** Torres Díaz, María del Carmen

***835** Rodríguez López, María

***755** García Aledo, Paloma 

***451** Candel Pérez, Manuela

 

   

                      LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS EXCLUIDAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN

***242** Sánchez Moyano, Carmelo No acredita experiencia de 12 meses en la 
titulación requerida

***829** Fernández Ruiz, María Jesús No acredita titulación exigida 

***385** Carpio Arroyo, Andrés No acredita titulación exigida

***992** Fernández Viana, Elena No acredita titulación exigida

***824** Librero Ariza, Noelia No acredita titulación exigida

***853** Castillo Palacios, Antonio Manuel No acredita titulación exigida

***423** Espinosa Gabino, María José No acredita titulación exigida

***109** Bueno Alós, María José No acredita titulación exigida

***900** Gallo Alegría, María Teresa No acredita titulación exigida

***611** Fernández López, Inmaculada Concepción No acredita titulación exigida

***368** Rodríguez Rodríguez, Fernando Manuel No acredita titulación exigida

***132** Carrión Márquez, María No acredita titulación exigida

***941** Lorite Baeza, Adoración Reyes No acredita experiencia de 12 meses en la 
titulación requerida

***016** García Roldán, Antonia No acredita titulación exigida
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Segundo-. Conceder un plazo de tres días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de

esta Resolución en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del

Aljarafe,  al  objeto de subsanar  las  causas  que hayan motivado la  exclusión u omisión del  listado,  o

cualquier otra incidencia.

Tercero-. La presente Resolución deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y página web

del  Ayuntamiento  de Mairena  del  Aljarafe  a  los  efectos  de difusión y conocimiento  de las  personas

interesadas.

 

 

                                    

LA CONCEJAL-DELEGADA, María Isabel Moreno Herrera. Doy fe, el Secretario General

(Firmado electrónicamente de conformidad con la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza)
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